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INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES
ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENERO AL 11 DE DICIEMERE DE 2612

NOMBRE
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
Impuestos
Impuesto sobre los ingresos
Impuestos sobre el patrimonio
sobre la ion, el ylas
Impuestos al comercio exterior
Impuestos sobre néminas y asimilables

Contribuciones de mejoras
Contribucién de mejoras por obras publicas
Derechos
D-uehoswoluw foce, aprovechamiento o explotacién de bienes de dominio publico

P derivados del uso y I de bienes no suietos a régimen de dominio

Enajenacién de bienes muebles no sujetos a ser inventariados

Accesorios de productos

Otros productos que peneran ingresos corrientes
Aprovechamientos de tipo corriente

Incentivos derivados de la colaboracién fiscal

Multas

Indemnizaciones

Reintegros

mmmmmm
por riy d.h licacion de leyes
por aportac v

de

Otros aprovechamientos
Ingresos por venta de bienes y servicios

Ingresos por venta de mercancias

Ingresos por venta de bienes v servicios producidos en establecimientos del gobierno

|nwmwvumdomvmd.ammﬁzm

de de L no

|Wmamwmlmmhmdohbydoi\gmmnndnmojmm
m“mawwﬁnom

no P en las de la ley de ingresos causadas en ejercicios
fiscales i de liqui © pago
Contribuciones de mejoras, d , P y ap i no P idas en las
fracciones de la ley de ing en ejercicios fiscales anteriores pe de
liquidacién o pago

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS
Participaciones y aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
T bsidios y otras ayudas
T ias internas y asi del sector publico
Transferencias del resto del sector publico

Transferencias del Exterior
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos financieros
Intereses ganados de valores, créditos, bonos y otros

Otros ingresos financieros
por de i ri
por variacién de i rios de mercancias para venta
Incremento por variacién de ios de i
por variacién de | rios de en proceso de elaboracién
Incremento por variacién de inventarios de materias primas, materiales y suministros para
produccién
Incremento por variacién de almacén de materias primas, materiales y suministros de
D del exceso de estimaci por pérdida o deterioro u obsolescencia
Disminucién del exceso de estimaci por pérdida o u i
Disminucién del exceso de isl
Disminucién del exceso de provisiones
Otros ingresos

Otros ingresos de ejercicios anteriores
Bonificaciones y descuentos obtenidos
Diferencias por tipo de cambio a favor en efectivo y equivalentes
Diferencias de cotizacién a favor en valores negociables
por posicion
Utilidades por participacién patrimonial
Otros ingresos y beneficios varios
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios personales
Remuneraciones al personal de caracter permanente
Ry al de caracter i
R L v
Sequridad social
Otras pr sociales y
Pago de estimulos a servidores publicos
Materiales v suministros
iales de , emision de y articulos oficiales
Alimentos v utensilios
primas y de v
y artl de ion vy de r
Prodt i éuticos v de

Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario, blancos, prendas de prmccubn y articulos deportivos

Servicios ! ficos y y otros servicios

Servicios de 0 Y conservacion
Servicios de comumcnddn  social v publicidad

10,877,361.80
3,718,240.00

3,718,240.00
7,159,121.80

7,159,121.80

37,800.00

37,800.00

37,800.00
11,691,173.99
10,337,007.85

8,258,523.09
2,874,600.31
3,471,423 28
511,630.36
649,468 33
751,400.81
0.00

140,294 34
92,599 34
6,695.00
0.00

000

0.00
41,000.00
0.00

1,938,280.22
66,742.93
7.308.00
659,108 45
25,593 22
43,388.70
929,766 45

PERIODG ANTERIOR

EA-01

9,018,966.91
2,429,595.03

2,429,595.03
6,589,371.88

6,589,371.88

43,122.14 EA-02

4312214

4312214
9,724,883.85 EA-03
8,370,226.90
6,745,664 91
2,844,084.70
1,869,242 87

492,474.24
627,259.14
912,623.96
000
287,551 51
204,797.17
30,471.34
0.00
1,383.00
0.00
32,900.00
18,000.00 \

1,337,010.48
74,627 41
52,680.00
342,22219
21,952 88
25,650 26
604,389 21




5137 Semuu de mlado ¥ vidticos 26,278.48 5,467.00
5138 Servicios oficiales 109,100.71 123,108.24
5139 Otros servicios generales 70,993.28 86,93329
5200 TRANSFERENCIAS ASIGNACIONES. SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 0.00 : 0.00
5210 T internas y al sector publico 0.00 o'oo
5211 Asignaciones al Sector Pubk:o

5212 Transferencias Internas al Sector Publico

5220 Transferencias al resto d.! sector publico

5221 Trar a

S22 Transferencias a Entidades Fodenhvu

5230 Subsidios y subvenciones

5231 Subsidios 000 0.00
5232 Subvenciones

5240 Avudas sociales

5241 Avudas sociales a personas g 3 gg
5242 Becas

5243 Avudas sociales a instituciones

5244 Avyudas sociales por ¥ otros sini

5250 Pensiones v jubilaciones 0.00 0.00
5251 Pensiones

5252 Jubitaciones

5259 Otras pensiones v mblmns

5260 T a 0.00 000
5261 TmaFm vacmmmmumm

5262 Transferencias a y par

5270 Transferencias a la sequridad social 0.00 0.00
52711 Transferencias por obligaciones de ley

5280 Donativos 0.00 0.00
5281 Domﬁm a mﬂmaonn sin ﬁn-s dn lucve

5282 D

5283 Dmatrvuaﬁdox:omnos mmmvcormtosantbpmm

5204 D a ¥ contratos anélogos estatales

5285 Donativos intemacionales

5290 Transferencias al exterior 0.00 0.00
5291 Trar ias al exterior a qobk extranjeros y

5292 Transferencias al sector privado externo

5300 PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 0.00 0.00
5310 Participaciones

5311 Pamcupawwsdehledunc:énaonbd-ds 'odcrnhvasvrrmu:lm

5312 Participach de las federativas a los .

5320 Aportaciones 0.00 0.00
531 i de la f 0N a f ¥ municipios.

5322 Aportaciones de las entidades federativas a los municipios

2 Convenios 0.00 000
5331 Convenios de reasignacion

5332 Convenios de descentralizacion y otros

5400 INTERESES. COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
5410 Intereses de la deuda publica

5411 Intereses de la deuda publica interna

5412 Intereses de la deuda publica externa

5420 Comisiones de la deuda publica

5421 Comisiones de la deuda publica interna

5422 Comisiones de la deuda publica externa

5430 Gastos de la deuda publica

5431 Gastos de la deuda publica interna

5432 Gastos de la deuda publica externa

5440 Costo por coberturas

5441 Costo por coberturas

5450 Apoyos financieros

5451 Apoyos Financieros a Intermedianios

5452 Apoyo Financieros a Ahorradores y Deudores del Sistema Financiero Nacional

5500 OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 1,354,076.34 1,354,856.95
5510 iones. ioros, ia y amorti

5511 ves por pérdida o ioro de activos circul

5512 ves por pérdida o de activos no circulantes

5513 Depr 6n de bienes ir i 667.634.66

5514 Depreciacion de infraestructura

5515 Depreciacion de bienes muebles 686,441.68 1,354,656.95
5516 Deterioro de los activos bioldgicos

5517 Amortizacién de activos intangibles

5518 Disminucion de Bienes por pérdida, obsolescencia y deterioro

5520 Provisiones

5521 Provisiones de pasivos a corto plazo

5522 Provisiones de pasivos a largo plazo

5530 Disminucion de inventarios

5531 Disminucion de inventarios de mercancias para venta

5532 Disminucién de inventarios de mercancias terminadas

5533 Disminucién de inventarios de mercancias en proceso de elaboracion

5534 Disminucién de inventarios de materias primas, materiales y suministros para produccion

5535 Disminucion de almacén de materiales y suministros de consumo

5540 Aumento por insuficiencia de estimaciones por pérdida o deterioro u obsolescencia

5541 Aumento por insuficiencia de estimaciones por pérdida o deterioro u obsolescencia

5550 Aumento por insuficiencia de provisiones

5551 por i iencia de ik

5690 Otros gastos

5591 Gastos de ejercicios anteriores

5592 Pérdidas por ruponubiidades

5593 Bor d

5594 thoroncm por uoo do cambio n.ulbm en efectivo y equ:vﬂomos

5595 D de res ivas en valores r

5596 Resultado por posicién monetaria

5597 Pérdidas por participacion patrimonial

5599 Otros gastos varios

5600 INVERSION PUBLICA 0.00 0.00
5610 Inversion pablica no capitalizable

5611 Construccién en bienes no capitalizable /
3210 ESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO) -776,012.18 ‘ 62,794.80

Baijo protesta de decir verdad declaramos, los Esf

/

MONICA%FC{L MENDEZ MORALES

DIRECTORA GENERAL

Financieros v sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

JOHGE ENRI

HEHRERA TOYAR
ENGARGADO RE
CUENTA PUBLICA




